РАСПОРЯЖЕНИЕ

«22» августа  2019 года

№ 299
г. Тверь

О внесении изменения в распоряжение
Администрации города Твери от 04.07.2014 № 521
«О перечне муниципальных программ города Твери»
В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ города Твери, утвержденным постановлением Администрации города Твери от 30.12.2015 № 2542:
1. Внести в  распоряжение  Администрации  города Твери от  04.07.2014 № 521 «О перечне муниципальных программ города Твери» (далее – Распоряжение) изменение, изложив приложение к Распоряжению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

                                                А.В. Огоньков